
PODROBNÝ NÁVOD

ONLINE
REGISTRACE

K ZÁPISU

INFORMACE
VÝBĚR POHÁDKY
REZERVACE TERMÍNU
FORMULÁŘ ŽÁDOSTI



Pokud budete žádat o odklad povinné školní docházky, můžete již 
 v tomto kroku zaškrtnout políčko s odkladem a na konci přihlášky
si vytisknout hotovou žádost o odklad.

Následně tlačítkem                                          přejdete na stránku, kde
je nutné zvolit přesný termín prezenčního zápisu.       

INFORMACE
K ONLINE REZERVACI
TERMÍNU ZÁPISU

Vážení rodiče, 
kliknutím na odkaz na konci tohoto návodu se můžete se svým
dítětem registrovat k zápisu do první třídy pro školní rok
2023/2024. Přihlašování je možné od 10. 3. do 31. 3. 2023.        
Při registraci vyplníte základní údaje o dítěti a zákonném
zástupci. 



Pohádky, které provedou Vaše dítě zápisem:

NEZAPOMEŇTE si nejprve s Vaším dítětem vybrat místnost        
s pohádkou.

Mimoni
SpongeBob
Mlsné medvědí příběhy
Tlapková patrola
Čtyřlístek

Následně provedete výběr termínu kliknutím na tlačítko "přihlásit" ve
sloupci nadepsaném jménem Vašeho dítěte. Pro každé dítě je nutné
vybrat právě jeden termín, kdy se dostavíte do školy k zápisu. 
Poté klikněte na tlačítko

Medvídek Pú
Garfield
Šmoulové
Popelka
Krteček
Pat a Mat

Zobrazí se Vám automatická zpráva s potvrzením rezervace termínu    
 k zápisu, kde si můžete stáhnout předvyplněnou přihlášku a ručně
doplníte potřebné informace. Podepsanou přihlášku společně s dalšími
dokumenty uvedenými v potvrzovací zprávě přineste v den zápisu      
 5. 4. 2023 do ZŠ Úvaly.

Pro přihlášení k zápisu klikněte zde:

https://aplikace.zapisyonline.cz/SOL/PublicWeb/zsuvaly/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=5315

